



MJ Hornsyld ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 21 78 14 87

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2017

dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

MJ Hornslyd ApS
Nørregade 28
8783 Hornslyd

CVR-nr.: 21 78 14 87
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Jepsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Hornsyld Korn A/S og andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.162 tkr. for året 2016, hvorefter selskabets egenkapital andrager 84.609 tkr. pr. 31. december 2016.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-127.593
Driftsresultat		-7.500	-127.593
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.026.163	2.852.818
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		0	713.006
Andre finansielle indtægter		183.715	172.689
Andre finansielle omkostninger		-2.016	-417.037
Resultat før skat		3.200.362	3.193.883
Skat af årets resultat	1	-38.698	-80.229
Årets resultat		<u>3.161.664</u>	<u>3.113.654</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		1.200.000	650.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele		3.026.163	2.852.818
Overført resultat		-1.064.499	-389.164
		<u>3.161.664</u>	<u>3.113.654</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	66.401.672	65.675.509
Anlægsaktiver i alt		<u>66.401.672</u>	<u>65.675.509</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		18.144.217	20.908.500
Tilgodehavende selskabsskat		67.218	17.434
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.211.435</u>	<u>20.925.934</u>
AKTIVER I ALT		<u>84.613.107</u>	<u>86.601.443</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2016	2015
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		223.403	223.403
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.004.522	23.478.359
Overført resultat		59.181.432	62.245.931
Foreslået udbytte		1.200.000	650.000
Egenkapital i alt		<u>84.609.357</u>	<u>86.597.693</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
PASSIVER I ALT		<u>84.613.107</u>	<u>86.601.443</u>
Eventualforpligtelser	4		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuel selskabsskat	<u>38.698</u>	<u>80.229</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	42.197.150	12.195.743
Tilgang	200.000	30.001.407
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>42.397.150</u>	<u>42.197.150</u>
Reguleringer 1. januar	23.478.359	22.750.541
Årets resultat	5.373.663	5.200.318
Afskrivning goodwill	-2.347.500	-2.347.500
Modtaget udbytte	<u>-2.500.000</u>	<u>-2.125.000</u>
Reguleringer 31. december	<u>24.004.522</u>	<u>23.478.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>66.401.672</u></u>	<u><u>65.675.509</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>Indre værdi</u>	<u>Goodwill</u>	<u>Ejerandel</u>
Hornsyld Korn A/S	47.392.386	18.780.000	25,00%
Bijøni Finans A/S	229.286	0	20,00%



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2016	2015
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo 1. januar	223.403	170.193
Tilgang ved spaltning	0	53.210
	<u>223.403</u>	<u>223.403</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo 1. januar	23.478.359	22.750.541
Modtaget udbytte	-2.500.000	-2.125.000
Overført fra resultatdisponering	3.026.163	2.852.818
	<u>24.004.522</u>	<u>23.478.359</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	62.245.931	20.898.498
Tilgang ved spaltning	0	39.611.597
Modtaget udbytte	2.500.000	2.125.000
Udloddet aconto udbytte	-4.500.000	0
Overført fra resultatdisponering	-1.064.499	-389.164
	<u>59.181.432</u>	<u>62.245.931</u>
Foreslået udbytte		
Saldo 1. januar	650.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-650.000	-1.500.000
Overført fra resultatdisponering	1.200.000	650.000
	<u>1.200.000</u>	<u>650.000</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>84.609.357</u></u>	<u><u>86.597.693</u></u>

Anpartskapitalen består af anparter a 1 kr.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med spaltning overtaget en spaltningforpligtelse.